Российская Федерация

Брянская область

АДМИНИСТРАЦИЯ КЛИНЦОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 06.06.2025 № 265-р

г. Клинцы

О внесении изменений в распоряжение администрации

Клинцовского района от 14.08.2023 года №359-р «О создании

комиссии по обследованию жилого помещения при

возникновении трудной жизненной ситуации по причине

чрезвычайных обстоятельств: наводнение, стихийное или

иное бедствие, авария из-за неисправности оборудования и

инженерных систем и других чрезвычайных обстоятельств»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Клинцовского района,

1. Внести изменения в распоряжение администрации Клинцовского района от

14.08.2023 года №359-р «О создании комиссии по обследованию жилого помещения при

возникновении трудной жизненной ситуации по причине чрезвычайных обстоятельств:

наводнение, стихийное или иное бедствие, авария из-за неисправности оборудования и

инженерных систем и других чрезвычайных обстоятельств», а именно пункт 1 изложить в

новой редакции:

«1. Утвердить следующий состав комиссии по обследованию жилого помещения

при возникновении трудной жизненной ситуации по причине чрезвычайных

обстоятельств: наводнение, стихийное или иное бедствие, авария из-за неисправности

оборудования и инженерных систем и других чрезвычайных обстоятельств

Морозов Павел Вадимович заместитель главы администрации Клинцовского

района, председатель комиссии

Песенко Евгений Максимович начальник отдела ЖКХ и строительства

администрации Клинцовского района, заместитель

председателя комиссии

Карпинова Татьяна Евгеньевна начальник ГКУ «ОСЗН Клинцовского района»,

секретарь комиссии (по согласованию)

Члены комиссии:

Мельниченко Евгений Васильевич советник главы администрации Клинцовского района

Удовенко Виктор Васильевич начальник отдела гражданской обороны, защиты от

чрезвычайных ситуаций, мобилизационной

подготовки администрации Клинцовского района

Главы сельских поселений,

администраций

по согласованию

2. Контроль за исполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Опубликовать данное распоряжение на официальном сайте Клинцовского

района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации

Клинцовского района                                                            Л.И. Максименко